
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 249/QĐ-UBND Nam Đông, ngày 09 tháng 3 năm 2020 

                             

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng đột xuất 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Công an huyện tại Tờ trình số 112/TTr-CAH-TH ngày 04 

tháng 3 năm 2020 và Trưởng phòng Nội vụ huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen đối với 05 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công 

tác tìm kiếm cứu hộ, cứu nạn vụ tai nạn lật thuyền ngày 15/02/2020 có tên như sau: 

1. Ông Võ Hữu Tài, Đội trưởng Đội Cảnh sát Giao thông - Trật tự, Công an 

huyện Nam Đông 

2. Ông Phan Xuân Huy Hoàng, Chiến sĩ nghĩa vụ Đội Cảnh sát thi hành án 

hình sự và hỗ trợ tư pháp, Công an huyện Nam Đông 

3. Ông Nguyễn Đức Toàn, Chiến sĩ nghĩa vụ Đội Cảnh sát thi hành án hình sự 

và hỗ trợ tư pháp, Công an huyện Nam Đông 

4. Ông Lê Viết Quốc Vũ, Cán bộ Đội công tác Chữa cháy và cứu nạn cứu 

hộ, Phòng PC07, Công an tỉnh Thừa Thiên Huế 

5. Ông Hồ Văn Hiếu, Chiến sĩ nghĩa vụ Đội công tác Chữa cháy và cứu nạn 

cứu hộ, Phòng PC07, Công an tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Điều 2. Mức thưởng đối với các cá nhân có tên tại Điều 1 theo quy định 

hiện hành của Nhà nước.   

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:     

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV.                                                                                          

CHỦ TỊCH 

 

  

Trần Quốc Phụng 



 2 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-03-09T08:22:45+0700




